
RM.0050.29.20l9
ZARZĄDZENIE NR 37/19

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693,
poz. 1669, poz. 2354, poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i poz. 326) oraz uchwały Nr IIII19118
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2019 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 12 000 zł - zgodnie z
załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 16 496 zł - zgodnie z
załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu- zwiększa się i zmniejsza się
plan wydatków w kwocie 17400 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

l) Plan dochodów ogółem: 47774334 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 41 623731 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 6 150603 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 51251 583 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 37 153 927 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 14097656 zł,

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3477 249 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z:

l) zaciąganych kredytów w kwocie 2 600 000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu
gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - w kwocie 877 249
zł.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,tM.ISTRZ

~htc;;;;lski

1/4



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 37/19

Burmistrza Czarnej Białostockiej
z dnia 29 marca 2019 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział s dochodów wydatków

Dochody i w vdatki bieżące - własne
Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,
przeznaczonej na dofinansowanie

2030 12.000 zakupu nowości wydawniczych do
bibliotek szkolnych - zgodnie z
uchwałą Nr 180/2015 Rady
Ministrów z dnia 6 października r>.

801 80101 2015 r. w sprawie ustanowienia
programu wieloletniego "Narodowy
Program Rozwoju Czytelnictwa" -
Priorytet 3 - pismo Podlaskiego

4240 12.000 Urzędu Wojewódzkiego w
Białymstoku nr FB-
II.3111.59.2019.AKP z dn.
27.03.2019r.

OGÓŁEM 12.000 12.000 x

Zmiany w planie wydatków w dziale 801 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr1
w Czarnej Białostockiej.

BURMISTRZ
c:::.:::::..- Y <...----.
mg,\4acek Chrulshi

2/4



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 37/19

Burmistrza Czarnej Białostockiej
z dnia 29 marca 2019 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Klasyfikacja Zmniejszenie Zmniejszenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział ~ dochodów wydatków

Dochody i w "datki bieżące - własne
Zmniejszenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,

2030 16.496 przeznaczonej na realizację w 2019 r.
wieloletniego programu wspierania

852 85230 finansowego gmin w zakresie
dożywiania .Posiłek w szkole i w
domu" - pismo Podlaskiego Urzędu

3110 16.496 Wojewódzkiego w Białymstoku nr
FB-II.3111.137.2019.PAP z dn.
13.03.2019 r.

OGÓŁEM 16.496 16.496 x

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu finansowego Miejsko - Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

nu Rl\IISTRZ

r~.~~ulSki

3/4



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 37/19

Burmistrza Czarnej Białostockiej
z dnia 29 marca 2019 r.

mranv w arame wv. a ow u ze u gmmy na r.
Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

4210 10.000 własne
600 60016

4300 10.000 własne

Dział 600 10.000 10.000

4260 400 własne
700 70095

4360 400 własne

Dział 700 400 400

4410 200 własne
801 80104

4700 200 własne

Dział 801 200 200

4260 6.500 5.000 własne
851 85154

4300 300 l.800 własne

Dział 851 6.800 6.800

OGÓŁEM 17.400 17.400
Wydatki bieżące

WYDATKI RAZEM 17.400 17.400

Z . d tkó b d' t 2019

Zmiany w planie wydatków w dziale 801 dotyczą planu finansowego Przedszkola w Czarnej
Białostockiej.
Zwiększenie planu wydatków w dziale 851 dotyczy planu finansowego Miejsko - Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

R:~URMISTRZ

(~h "chrulski

4/4


